V2.3 - 04/2019<Orbitales Schneiden, Anfasen & Schweißen             3 mm Wandstärke
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
<
48
Unsere Produktlinie der offenen Schweißköp-
fen, Serie SATO,ermöglicht Ihnen  die Herstellung
qualitativ sehr hochwertiger Schweißnähte bei bei
sehr schmaler Bauform.

mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
SATO-115 171
246-271
230
146-171 85-110 31.5
680 269
194-219SATO-170 201 290 750 299
SATO-220 220 350 800 318
SATO-xxE52 (wassergekühlt mit
AVC / OSC System)
Motor Winkelausgang
Technische Merkmale:

                AVC / OSC System)
              Motor gerader Ausgang
V2.3 - 04/2019<Orbitales Schneiden, Anfasen & Schweißen             3 mm Wandstärke
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
<
55
Motor Kühlung Artikelnummer
Maschine zum Schweißen von
Rohren mit folgenden
Durchmessern (in mm):
Nettogewicht
Motor
Winkel-
ausgang
WASSER
SATO-115E52 ø 19 - ø 115 mm 10.6 kg
SATO-170E52 ø 25 - ø 170 mm 12.7 kg
SATO-220E52 ø 38 - ø 220 mm 15.1 kg
Motor
gerader
Ausgang
WASSER
SATO-115E51 ø 19 - ø 115 mm 10.6 kg
SATO-170E51 ø 25 - ø 170 mm 12.7 kg
SATO-220E51 ø 38 - ø 220 mm 15.1 kg
SATO-115 - 170 -220 (AVC/OSC)